
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 1

Zákaznický rozváděč OCB 12

Zákaznický 
rozváděč
OCB 12

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 2

Zákaznický rozváděč OCB 12

 Zákaznický rozváděč OCB 12 je plastový uzamykatelný box s kapacitou 24 svarů s možností osadit 
12 SC nebo 24 LC konektory. Pro osazení konektorů jsou určeny výhradně duplexní (SC) nebo quadplexní 
(LC) adaptéry. Rozváděč je osazen dvěma kazetami pro uložení 12 svarů (ve dvou vrstvách). 
 Rozvaděč je ve spodní části osazen třemi průchodkami. Pravá průchodka je určena pro příchozí 
kabel Ø 6 - 12 mm. Proti průchodce je uvnitř skříně umístěn fixační element, umožňující tahovou fixaci pláště 
kabelu (kovovou stahovací sponou) nebo tahových prvků (šroubovou svorkou).  Prostřední a levá průchodka 
jsou určeny pro odchozí zákaznické kabely / patchcordy. Součástí příbalu jsou dva těsnící prvky, umožňující 
zatěsnění až 12 odchozích patchcordů v jedné z těchto průchodek. Pro navedení vláken kabelu do kazety 
slouží přiložené ochranné trubičky z průhledného plastu. Kazety jsou sklopné, v rozváděči lze v prostoru pod 
kazetami realizovat rezervy bufferů kabelu nebo pigtailů. 
 Rozváděč se instaluje ve svislé poloze pomocí čtyř dodaných šroubů a hmoždinek. Montážní otvory 
v rozváděči se nachází mimo těsněný prostor. Dveře rozváděče lze po otevření do specifického úhlu sejmout. 
Rozváděč je vodotěsný s krytím IP65.

Kazeta (2 ×) a víčko kazety

Organizér rezerv

Sklopný mechanismus 
kazet

Nosné masky adaptérů

Západka zámku

Odnímatelné dveře

Fixace tahových prvků

Vstupní průchodka

Fixace pláště kabelu

Výstupní průchodky

Upevňovací otvory

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Typ kolektoru:

Celková kapacita svarů:

Počet kazet:

Objednací kód:

Typ rozváděče:

Typ adaptéru:

Počet adaptérů:

Celková kapacita konektorů:

Kabelové vstupy:

Typ vstupní průchodky:

Rozsah průměru vstupního kabelu:

Uzavírání rozváděče:

Maximální počet vystupujících patchcordů:

Montáž rozváděče:

Typ výstupní průchodky:

Barva kabinetu:

Stupeň krytí:

Specifikace příbalu:

Rozměry kabinetu (š × v × h) [mm]:

SC

duplexní

12

LC

24

2 (součástí dodávky včetně víčka)

705 000 005

OCB 12

24

1 × vstupní průchodka, 2× výstupní průchodka

PG13,5

 Ø 6 - 12 mm

zámek, v příbalu 2 × klíč 

24 

na stěnu pomocí 4 šroubů 

2 × PG21 + těsnící element pro 12 patchcordů

šedá

IP65

2 × ochranná trubička vláken kabelu (33 cm), 
10 × vázací pásek (13 cm), 2 × těsnící element 

pro 12 patchcordů, 4 × hmoždinka + upevňovací
vrut, 2 × klíč, 6 × nosná maska duplex / quadplex
(LC) adaptérů, (osazeno: 2 × kazeta + 1 × víčko) 

186 × 258 × 61

Copyright © 2014 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

quadplexní

6

Rozsah průměru výstupní průchodky:  Ø 3 - 18 mm

Kabelové vstupy a detail
těsnícího elementu pro
12 vystupujících patchcordů 

Detail kazety a 
organizéru rezerv

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y

Strana 3

Zákaznický rozváděč OCB 12


